מדינת ישראל
נ ג ד

סרגיי אסטרקס - בעצמו ע"י
ב"כ עו"ד לימור הלל

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[25.11.2024]

כבוד השופט אלון גביזון
ע"י ב"כ עוה"ד רפאל אביב

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בשוד - עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין,

התשל"ז - 1977.
כתב האישום והסדר הטיעון:

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 31.3.22 סמוך לשעה 20:30, הנאשם הגיע לתחנת דלק "טן"
בצומת "עד הלום" באשדוד (להלן: "תחנת הדלק") במטרה לבצע שם שוד.

הנאשם תצפת על תחנת הדלק והבחין כי עובדות תחנת הדלק, ד.ק. ילידת 2.5.00 וה.מ.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
המזכירות תמציא החלטתי לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשפ"ה, 25 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.